
Organización

 

Director: José Antonio Sánchez Galiana (en funciones)
Subdirector: María Jesús García-Torres Fernández
Secretario: Germán González Sánchez

Consejo de Departamento
Doctores y Doctoras adscritos/as al Departamento: 

Carmen Almagro Martín
Daniel Casas Agudo
Miguel Crespo Miegimolle
Antonio Damas Serrano
Ernesto Eseverri Martínez
María José Fernández Pavés
María Furest Hernández
María García Caracuel
Yolanda García Calvente
Francisco García-Fresneda Gea
María Jesús García-Torres Fernández
Germán González Sánchez
José Antonio Gutiérrez Escobar
Cecilio Gómez Cabrera
Antonia Jabalera Rodríguez
Juan López Martínez
Antonio María López Molino
Juan Jesús Martos García
Clotilde Martín Pascual
Virginia Martínez Torres
Luis Mochón López
María del Carmen Morón Pérez
Rosario Pallares Rodríguez
José Manuel Pérez Lara
José María Pérez Zúñiga
Gema Isabel Ruiz Chaves
José Antonio Sánchez Galiana

Profesorado Funcionario no doctor: 
María Furest Hernández

Resto de Personal Docente e Investigador con dedicación a tiempo 
completo:
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José Antonio Gutiérrez Escobar
Juan Antonio García Molina

Sector Personal de Administración y Servicios
David Iriarte Moreno

Sector alumnado
Antonio González Muñoz
Fernando Ruiz Jiménez

Junta de Dirección
Miembros natos:

José Antonio Sánchez Galiana
María Jesús García-Torres Fernández

Cuatro profesores: 
Daniel Casas Agudo
Juan López Martínez
Luis Mochón López
María José Fernández Páves

Un alumno
Antonio González Muñoz

Sector Personal de Administración y Servicios
David Iriarte Moreno

Comisión Permanente de Docencia
Miembros natos: 

José Antonio Sánchez Galiana
Sector profesorado: 

María José Fernández Páves
Germán González Sánchez
José María Pérez Zúñiga

Sector Alumnado: 
Antonio González Muñoz.

Sector Alumnado de Tercer Ciclo: 
Vacante

Comisión Permanente de Asuntos Económicos
Miembros natos: 

José Antonio Sánchez Galiana
Miembros elegibles: 

Antonio María López Molino
Carmen Almagro Martín
Germán González Sánchez
Luis Mochón López
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Comisión Permanente de Investigación
Miembros natos: 

José Antonio Sánchez Galiana
Sector profesorado:

Antonia Jabalera Rodríguez
Clotilde Martín Pascual
Juan Jesús Martos García
María García Caracuel

Sector Personal de Administración y Servicios

Comisión Permanente de Biblioteca
Miembros natos: 

José Antonio Sánchez Galiana
Miembros elegibles: 

Daniel Casas Agudo
Francisco García-Fresneda Gea
Germán González Sánchez
José Manuel Pérez Lara

Comisión de Docencia e Investigación para los Campus de Ceuta y de 
Melilla

Miembros natos: 
José Antonio Sánchez Galiana

Miembros elegibles: 
Germán González Sánchez
María Furest Hernández
Virginia Martínez Torres
Mª del Carmen Morón Pérez
Gema Ruiz Chaves

Junta Electoral
Germán González Sánchez
Antonio González Muñoz
David Iriarte Moreno
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